
FreeStreet - volné ulice
vašeho města
FreeStreet

Ve většině měst můžeme vidět ulice a zóny pro pěší, které se v průběhu doby zaplnily
všemi druhy různorodých prvků – sloupy osvětlení, závěsnými svítidly, uličním mobiliářem
atd. – které způsobují, že se tato místa zdají být plná nepořádku, neuspořádaná a
nepřitažlivá. Nebylo by skvělé znovu získat veřejný prostor a zlepšit přístupnost a vzhled
našich ulic?Náš systém závěsného osvětlení FreeStreet, který je prakticky neviditelný,
představuje zcela nový pohled na veřejné osvětlení. Toto nejmodernější LED řešení, které
je malé, stabilní a lehké, poskytuje vynikající osvětlení bez narušování vzhledu a pocitu z
prostoru a činí naše ulice a zóny pro pěší mnohem vlídnější a přístupnější.

Výhody
• Minimalistický design svítidla - takřka neviditelné během dne
• Unikátní systém - první zdroj světla integrovaný do tvaru kabelu
• Maximální kvalita osvětlení pro zajištění bezpečnosti a vizuálního komfortu

Vlastnosti
• Volnost návrhu pro soulad s městským prostředím
• Fyzická a estetická čistota: během dne prakticky nevnímatelné
• Jeden kabel pro zavěšení a napájení – nejsou vyžadovány žádné sloupy
• Extrémně rovnoměrné vyzařování světla

Aplikace
• Ulice v centrech měst
• Náměstí v městských centrech
• Pěší zóny

Specifikace

Typ BTP700 Světelný zdroj Integrální LED modul

Product family leaflet, 2017, Červenec 18 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Příkon (+/- 10%) Teplá bílá: 21,5 W

Neutrální bílá: 17,3 W

Vyzařovací úhel 48º, rotační symetrický

Světelný tok systému Teplá bílá: 1520 lm

Neutrální bílá: 1600 lm

Náhradní teplota

chromatičnosti

3000 - 4000 K

Index barevného podání Teplá bílá: 85

Neutrální bílá: 70

Pokles světelného toku Díky funkci konstantního světelného výkonu (CLO) zůstane světelný

tok v průběhu životnosti stejný

Poruchovost předřadníku 0,5 % na 5000 hodin

Rozsah provozní teploty -30 až +25 ºC

Předřadník Oddělený

Zabudovaný ve svítidle

Napájecí napětí 220–240 VAC, 50/60 Hz

Náběhový proud 10 A/ 90 µs

Řídící protokol 1-10 V

Optika Rotační symetrická široká

Optický kryt Polykarbonátový kryt

Materiál Těleso: tlakově litý hliník

Optický kryt: polykarbonát

Externí předřadník: nerezová ocel

Barva Velmi tmavá šedá (DGR) a černá (BK)

Údržba Oklopení horního krytu po uvolnění tří šroubů

Montáž Speciální převěsový systém

Speciální příslušenství pro různé způsoby montáže

Doporučená závěsná výška: 4 - 8 m

Max SCx: 0,019 m

Poznámka FreeStreet se dodává jako řešení na klíč. Pro detailu prosím

kontaktujte svého Philips zástupce

Versions

FreeStreet BTP700 systém

závěsného osvětlení

Detaily o výrobku

FreeStreet

2Product family leaflet, 2017, Červenec 18 Změna údajů vyhrazena



Příslušenství

 

Ordercode 07432800

FreeStreet

© 2017 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2017, Červenec 18 - Změna údajů vyhrazena


